

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Realizácia vybraných opatrení Programu záchrany hlucháňa hôrneho

Hlavná aktivita projektu - Realizácia vybraných opatrení Programu záchrany hlucháňa hôrneho						
Skupina výdavku (013 - Softvér)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Informačná aplikácia o hlucháňovi a virtuálny náučný chodník	013 - Softvér	ks	1,00	61 549,33	61 549,33	73 859,20
Spolu za skupinu výdavkov (013 - Softvér)					61 549,33	73 859,20
Skupina výdavku (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Notebook s puzdrom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,00	1 532,80	27 590,34	33 108,41
PC zostava	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,00	1 766,74	31 801,32	38 161,58
Multifunkčné zariadenie	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	6 918,02	34 590,10	41 508,12
Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)					93 981,76	112 778,11
Skupina výdavku (027 - Pozemky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Výkup pozemkov	027 - Pozemky	projekt	1,00	56 657,93	56 657,93	56 657,93
Spolu za skupinu výdavkov (027 - Pozemky)					56 657,93	56 657,93
Skupina výdavku (112 - Zásoby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Dron	112 - Zásoby	ks	3,00	1 005,25	3 015,76	3 618,91
Turistická GPS navigácia	112 - Zásoby	ks	5,00	548,31	2 741,53	3 289,84
Odolné vreckové zariadenie GPS GIS	112 - Zásoby	ks	5,00	1 383,04	6 915,20	8 298,24
Pracovný tablet s príslušenstvom	112 - Zásoby	ks	18,00	612,72	11 029,02	13 234,82
Prenosná tlačiareň s náhradnými náplňami	112 - Zásoby	ks	14,00	257,37	3 603,18	4 323,82
Externý pevný disk	112 - Zásoby	ks	18,00	106,43	1 915,74	2 298,89
Kompaktný fotoaparát s príslušenstvom	112 - Zásoby	ks	5,00	661,00	3 305,00	3 966,00
Rukavice na prácu v teréne	112 - Zásoby	pár	36,00	8,52	306,72	368,06
Lesnícky značkovací sprej	112 - Zásoby	ks	150,00	6,46	969,00	1 162,80
Vreckový nôž	112 - Zásoby	ks	18,00	92,50	1 665,00	1 998,00
Záchranný náramok	112 - Zásoby	ks	18,00	11,44	205,92	247,10
Skialpinistické lyže	112 - Zásoby	ks	18,00	475,83	8 565,00	10 278,00
Skialpinistické lyžiarky	112 - Zásoby	ks	18,00	445,00	8 010,00	9 612,00
Skialpinistické palice	112 - Zásoby	ks	18,00	77,50	1 395,00	1 674,00
Skialpinistické viazanie	112 - Zásoby	ks	18,00	390,75	7 033,50	8 440,20
Skialpinistické pásy	112 - Zásoby	ks	18,00	115,17	2 073,00	2 487,60

Návleky	112 - Zásoby	ks	18,00	43,30	779,40	935,28
Ruksak	112 - Zásoby	ks	18,00	142,67	2 568,00	3 081,60
Doplňkové mačky k skialpinistickým lyžiam	112 - Zásoby	ks	18,00	49,58	892,50	1 071,00
Mačky na ľad	112 - Zásoby	ks	18,00	101,00	1 818,00	2 181,60
Terénna obuv	112 - Zásoby	pár	18,00	218,41	3 931,38	4 717,66
Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)					72 737,85	87 285,42

Skupina výdavku (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Úhrada zvýšených nákladov užívateľov na realizáciu opatrení podľa zmlúv o starostlivosti alebo zmlúv o poskytnutí finančného príspevku	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	súbor	1,00	1 014 715,27	1 014 715,27	1 014 715,27
Spolu za skupinu výdavkov (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám)					1 014 715,27	1 014 715,27

Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Montáž viazania	518 - Ostatné služby	ks	18,00	20,00	360,00	432,00
Servis skialpinistických lyží - jar 2023	518 - Ostatné služby	ks	18,00	36,66	659,94	791,93
Zber vzoriek a analýza DNA hlucháňa	518 - Ostatné služby	ks	500,00	103,22	51 610,00	61 932,00
Odborná publikácia	518 - Ostatné služby	ks	1 500,00	4,86	7 290,00	8 019,00
Propagačný film o hlucháňovi hómom	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	60 696,67	60 696,67	72 836,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					120 616,61	144 010,93

Skupina výdavku (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1))

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Celková cena práce, ak je prijímateľ zdaniteľnou osobou (EUR)	Celková cena práce, ak prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou (EUR)
Priame výdavky na zamestnancov deklarované na základe paušálnej sadzby	904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1)	%	20,00	284 051,75	297 861,37
Spolu za skupinu výdavkov (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1))				284 051,75	297 861,37

Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia opatrení programov starostlivosti (celkové oprávnené priame výdavky projektu)

1 704 310,50 1 787 168,23

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity

Skupina výdavku (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b))

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b)	%	15,00	42 607,76	44 679,21
Spolu za skupinu výdavkov (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b))				42 607,76	44 679,21

Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)

44 679,21

Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)

1 746 918,26 1 831 847,44